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Movento er skadelig for rovmidd 
Annichen Smith Eriksen, NLR Veksthus 

 
Plantevernmiddelet Movento (spirotetramat) virker mot blant annet bladlus, 
kvitfly og trips. På etiketten står det at Movento er relativt skånsom mot 
nytteorganismer og kan brukes i integrert plantevern.  Men det gjelder 

dessverre ikke for alle nytteorganismene. 
 
I følge toleranselistene fra Koppert 
(www.koppert.nl) og Biobest 
(www.biobestgroup.com) er Movento skånsom for 
snylteveps mot bladlus og mellus (kvitfly). Derimot 
er Movento er skadelig for rovmidd og har relativ 
lang ettervirkning.  
Dette betyr at dersom du blåser ut tripsrovmidd 
mot trips i potteplanter eller bruker rovmidd mot 
spinnmidd i agurk, så bør du ikke sprøyte med 
Movento mot bladlus. 
 
 

Rovmidd mot spinnmidd. Foto: A. Smith Eriksen 

 
 

Snylteveps + Movento = går bra  
I følge toleranselistene er Movento skånsom både mot snylteveps mot bladlus 
(Aphidius colemani og Aphidius ervi) og mot snylteveps mot kvitfly (Encarsia 
formosa). Det er foreløpig ikke data for kvitfly-snyltevepsen Eretmocerus eremicus. 
 
Ved store angrep av bladlus eller kvitfly kan du sprøyte med Movento for å redusere 
angrepet av skadedyr og deretter fortsette med utsett av snyltevepsene. Men det 
forutsetter at du ikke trenger rovmidd mot spinnmidd eller trips. 
 
 

Rovmidd + Movento = går ikke bra   og har lang ettervirkning 
I følge toleranselistene er Movento skadelig for rovmidd mot spinnmidd (Phytoseiulus 
persimilis) med 50-100 % dødelighet og har 3-6 uker ettervirkning.  
I toleranselisten fra Biobest er Movento skadelig (opptil 100 % dødelighet) for 
tripsrovmidd (Amblyseius cucumeris) og har 6-8 uker ettervirkning i følge informasjon 
fra Biobest per e-post. 
Movento er også skadelig for rovmidden Amblyseius swirskii som virker mot trips og 
kvitfly og har opptil 75 % dødelighet. Det er ingen data for ettervirkning for denne 
rovmidden. 
Movento kan dermed ikke kombineres med rovmidd. 
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